Organigramma del Dipartimento per i conti nazionali e le statistiche conomiche DICS

— Direzione centrale delle statistiche economiche strutturali sulle imprese e le istituzioni, del commercio con I’estero e dei prezzi al consumo DCSP

Direzione centrale delle statistiche
economiche strutturali sulle imprese e
istituzioni, del commercio con I'estero e
dei prezzi al consumo (DCSP
Dott. G. Barbieri

Tel 06 46732876 fax. 06 4732972

E-mail barbieri@istat.it

St. 044 - Sede via Tuscolana

le Servizio Prezzi al consumo

(PRE)
) Dott. F. Polidoro

Tel 06 46734157

E-mail polidoro@istat.it

St. 427 - Sede via Torino

U.O. Sintesi e diffusione degli indici dei prezzi al

Coordinamento tecnico-amministra-
tivo di supporto alla produzione sta-
tistica (DCSPIU)
Dott.ssa A. Braghin

Tel. 6695 - E-mail braghin@istat.it
St.__ - Sede Via Tuscolana

Progetto: Indici dei prezzi della P.A. per
alcune categorie merceologiche

Dott. F. Mostacci (DCSP/5)
Tel. 4164 - E-mail mostacci@istat.it
St. 424/A - Sede Via Torino

consumo (PRE/B)
@ | | Dott.ssa M. Moscufo

Tel. 4106  E-mail moscufo@istat.it -

st. 428 - Sede Via Torino

U.0. Rilevazione territoriale dei prezzi al

consumo (PREIC)
®| | Dott. R. Ricci

Tel. 4162  E-mail roricci@istat.it

st. 402 Sede Via Torino

U.0. - Rilevazioni centralizzate dei prezzi
'@ | | al consumo (PRE/D)

Dott.ssa R. Lo Conte
Tel. 4139  E-mail roloconi@istat.it -
st. 414 - Sede Via Torino

U.0. - Sistema di indici dei prezzi al consumo
Dott. A. Brunetti (PREIE)
@ | Tel 4121 E-mail abrunet@istat it -

st. 430 - Sede Via Torino

U. O. Parita del potere di acquisto
(PRE/F)

l@ Dott.ssa C. Ferrante
Tel. 4244 E-mail ferrante@istat.it -
st. 414 - Sede Via Torino

Servizio Commercio con l'estero e

attivita internazionali delle imprese
(COE)

Dott. S. Menghinello

Tel. 6657  E-mail menghine@istat.it

St. 76  Sede Via Tuscolana

Servizio Statistiche
sull'Agricoltura
Dott. R. Gismondi
Tel . 4929

E-mail gismondi@istat.it

St. 202 Sede Viale Oceano Pacifico

(SAG)

Servizio Statistiche Strutturali sulle
Imprese e le istituzioni (SSI)
Dott. G. Barbieri ad interim

Tel 06 46732876 fax. 06 4732972
E-mail barbieri@istat.it

St. 044 - Sede via Tuscolana

U.0O. Statistiche sugli acquisti e cessioni di beni
con i paesi dell'U.E. (COE/B)
Dott.ssa F. Panizon

'@ | | Tel. 6429

E-mail  panizon@istat.it -
St. 78 - Sede Via Balbo

U.0. Metodologie per le statistiche nel settore
del'agricoltura (SAGI/A)
Dott.ssa F. Piersimoni

Tel. 4330  E-mail piersimoi@istat.it

St. 210 Sede Viale Oceano Pacifico

U.0. Statistiche sulle importazioni ed espor-
tazioni di beni con i paesi extra U.E. (COEIC)
Dott.ssa M. Narilli

® Tel. 6671

E-mail narilli@istat.it
St: 78 - Sede Via Tuscolana

U.0. Integrazione dei dati di commercio estero
e analisi territoriali e per impresa ~ (COE/D)

l® Dott.ssa L. Esposito

Tel. 2559 E-mail laesposi@istat.it
St. 410M _Sede Via Balbo

U.O. Statistiche sugli scambi con I'estero di
servizi (COEIE)
l'® Dott.ssa P. Anitori

Tel .6660

E-mail  anitori@istat.it

St. 73 - Sede Via Tuscolana

U.0. Integrazione di dati da indagini e dati
amministrativi per la stima degli aggregati
economici sulle imprese (SSIA)

® Dott. R. Sanzo

Tel. 6157 - E-mail sanzo@istat.it
St. 236 - Sede Via Tuscolana

U.O. Statistiche sui mezzi di produzione (SAG/B)
Dott.ssa D. Pagliuca

Tel. 3936 E-mail pagliuca@istat.it

St.212  Sede Viale Oceano Pacifico

U.O. Statistiche sulle coltivazioni agrarie (SAGIC)
Dott.ssa L. De Gaetano

Tel. 4387 E-mail degaetan@istat.it

St. 724 Sede Viale Oceano Pacifico

U.O. Statistiche forestali e sulla caccia (SAG/D)
Dott. A. Macri

Tel. 4497  E-mail anmacri@istat.it

St. 207 Sede Viale Oceano Pacifico

U.O. Statistiche su allevamenti e pesca(SAG/F)
Dott.ssa C. Sermoneta

Tel. 4556  E-mail sermonet@istat.it

St. 502 Sede Viale Oceano Pacifico

U.O. Statistiche su agriturismo, prodotti di qualita
e su settori specifici (SAGIG)
Dott. M. Adua

Tel. 4564 Fax 5410528 E-mail adua@istat.it
St. 515 Sede Viale Oceano Pacifico

U.O. Statistiche sulle attivita internazionali
delle imprese (COEIF)
Dott.ssa E. Trinca

® | st 135 Sede Via Tuscolana

Tel. 6142 Fax 46736263

E-mail frinca@istat.it

U.0O. Indicatori e metodi di stima per il
commercio estero (COE/H)
@ Dott.ssa M. S. Causo

St. 72 Sede Via Tuscolana

Tel. 6651 E-mail causo@istat.it

U.O. Controllo di qualita dei dati e analisi di
prodotti (COEN)
~® | | Dottssa V. Rondinelli

St. 6661  Sede Via Tuscolana
Tel. 73 E-mail rondinel@istat.it

Progetto: Indagine multiscopo sulle unita
complesse (COEN)

Dott.ssa P. Vicari
Tel. 6650 - E-mail vicari@istat.it
St. 058 - Sede Via Tuscolana

U.0. Statistiche sui risultati economici delle
aziende agricole (SAG/H)
Dott. M. D’orazio

Tel. 4509  E-mail madorazi@istat.it

St. 208 Sede Viale Oceano Pacifico

Dott.ssa A. D’Amore
Tel. 4107 E-mail damore@istat.it
St. 431A Sede Via Torino

U.O. Indice dei prezzi dellagricoltura (SAG/I)

U.O. Integrazione delle fonti e dei processi
produttivi (SAGIL)
Dottssa M. Ceccarelli

Tel. 4971 E-mail maceccar@istat.it

St. 512 Sede_Viale Oceano Pacifico

Progetto: Indagine sulle legnose agrarie e
migrazione delle procedure informatiche dal
censimento agricoltura alle indagini strutturali
sulle aziende agricole (SAGN)
Dott.ssa C. Manzi

Tel. 4532 E-mail manzi@istat.it

St. 505 Sede Viale Oceano Pacifico

U.O. Statistiche sui risultati economici delle
medie-grandi imprese (SSI/B)

—@ | | Dott. A. Faramondi

Tel. 6165  E-mail faramond@istat.it
St. 249 Sede Via Tuscolana

U.0. Statistiche sulla produzione € i consumi
intermedi (ssic)

—® | |Dott.ssa A. Mancini

Tel. 6343 e-mail ananmanc@istat.it
St. 244 - Sede Via Tuscolana

U.O. Statistiche sullinnovazione e la ricerca
scientifica (SSID)

—® | | Dottssa V. Mastrostefano ad interim

Tel. 6137 - E-mail mastrost@istat.it
St.127 - Sede Via Tuscolana

U.O. Statistiche sulla societa dell'informazione
(SSIE)

® | |pottssa A. Nurra

Tel. 6104 - E-mail nurra@istat.it
St. 256 Sede Via Tuscolana

U.O. Statistiche sui risultati economici delle
piccole imprese (SSIIF)

—® | |Dott G. Siesto

Tel. 6143 - E-mail siesto@istat.it
St.137 - Sede Via Tuscolana

U.O. Statistiche dei bilanci delle PA (SSIIG)

@ | |Dotissa R. Di stefano

Tel. 6402 - E-mail rodistef@istat.it
$t.028 - Sede Via Tuscolana

U.O. Statistiche sullinnovazione nelle imprese
(SSIH)

—@ | |DottssaV. Mastrostefano

Tel. 6137 - E-mail mastrost@istat.it
|_1St.127 - Sede Via Tuscolana

Progetto: Disegno sistemi informativi a supporto
della produzione statistica per il servizio

agricoltura (SAG/2)
Dott.ssa D. Pagliuca

Tel. 4532 E-mail manzi@istat.it

St. 505 Sede Viale Oceano Pacifico
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